琉球大学教育部附属学校
調理等委託業務
応募提案書類様式集

令和４年１１月
国立大学法人琉球大学

（様式１）

令和　　年　　月　　日

委託業者募集に関する説明会参加申込書

国立大学法人琉球大学長　殿

所在地
商　　号
代表者名　　　　　　　　　　　　印
電　　話
ＦＡＸ
担当者名

琉球大学教育学部附属学校調理等委託業務説明会に参加いたします。

●公募要領等説明会
日時 ：　令和４年１１月　８日（火）１４時
　　　場所 ：　本部棟２階　第一研修室

	参加者名
	役　職

	１

	２

	３

○現地見学会留意事項
　＊調理室の入場者は１業者２名までとする
　＊入場当日前２週間以内の検便検査結果の提出
　＊白衣及び帽子持参
　＊調理用靴持参（汚染作業区域用、非汚染作業区域用の２種類）
　＊見学時は市の指示に従うこと
○現地見学会留意事項
　＊調理室の入場者は１業者２名までとする
　＊入場当日前２週間以内の検便検査結果の提出
　＊白衣及び帽子持参
　＊調理用靴持参（汚染作業区域用、非汚染作業区域用の２種類）
　＊見学時は市の指示に従うこと

（様式２）

令和　　年　　月　　日

質　問　書

国立大学法人琉球大学長　殿

所在地
商　　号
代表者名　　　　　　　　　　　　印
電　　話
ＦＡＸ
担当者名
E-mail

　　琉球大学教育学部附属学校調理等委託業務の公募要領等に関して、以下のことについて質問がありますので提出します。

	ページ

	質問内容

備考：質問は、本様式１枚につき１問とし、簡潔に取りまとめて記載すること。

（様式３）

令和　　年　　月　　日

応募資格審査申請書

国立大学法人琉球大学長　殿

所在地
商　　号
代表者名　　　　　　　　　　　　印
電　　話
ＦＡＸ
担当者名
電話

琉球大学教育学部附属学校調理等委託業務の公募要領に基づき、応募資格審査のため、下記のとおり添付書類を添えて申請します。
なお、書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
また、事業者に決定した場合には、提案書等に記載した内容を誠実に実行します。

【記載事項】
（1） 過去５年間に食品衛生法の規定による営業停止処分を受けておりません。
（2） 受託業務に必要な資格者及び経験者等を必要人数配置いたします。
（3） 会社更生法に基づく更正手続の申立又は民事再生法に基づく再生手続開始の申立はしておりません。

【添付書類】
（1） 会社概要
（2） 登記事項証明書の原本
（3） 財務諸表類（貸借対照表、損益計算書）の写し（直近のもの）
（4） 国税、県税及び市町村税に係る納税証明書（直近のもの）の原本
（5） 社会保険料納入証明書（直近のもの）の原本
（6） 損害賠償を担保できる保険に加入していることを証する書類の写し
（7） 学校給食業務代行保証に加入していることを証する書類の写し

· 公的機関が発行する書類は、発行日から３ヶ月以内とする。
（様式４）

令和　　年　　月　　日

審査に係る提案書類

国立大学法人琉球大学長　殿

所在地
商　　号
代表者名　　　　　　　　　　　　印
電　　話
ＦＡＸ
担当者名
電話

琉球大学教育学部附属学校調理等委託業務の公募要領に基づき、審査に係る提案書類を下記のとおり提出します。

（様式５）

業務実績等提案書

※現在継続中の学校給食調理業務等受託実績から順に記載して下さい。
	施　設　名　称
	受託業務内容
	受 託 期 間
	食　　数

	所　  在　  地

	始

	至

	始

	至

	始

	至

	始

	至

	始

	至

	始

	至

	始

	至

	始

	至

	始

	至

	始

	至

	始

	至

	始

	至

	始

	至

	始

	至

（様式６）

学校給食に対する基本的な考え方に関する提案書

（様式７）

調理業務実施体制に関する提案書

（様式８）

学校給食調理等業務の円滑な運営に関する提案書

（様式９）

衛生管理業務に関する提案書

（様式１０）

危機管理体制に関する提案書

（様式１１）

給食調理従事者等の教育及び研修に関する提案書

（様式１２）

現調理従事者の処遇に関する提案書

（様式１３）

令和　年　　月　　日

国立大学法人琉球大学長　殿

所 在 地
商    号
代表者名　　　    　　　　　　印

見　　積　　書

公募要領等及びその他の見積条項を承知のうえ、下記のとおり見積します。

１．件名
琉球大学教育学部附属学校調理等委託業務
２．履行場所
琉球大学給食棟
３．見積金額

	百万

	千

	円

	内　訳

	年　　度
	見　積　額（円）

	令和５年度

	令和６年度

	令和７年度

	合　　計

（注）見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。

（様式１４）

令和　　年　　月　　日

応　募　辞　退　届

国立大学法人琉球大学長　殿

所在地
商　　号
代表者名　　　　　　　　　　　　印
電　　話
ＦＡＸ
担当者名

琉球大学教育学部附属学校調理等委託業務事業に応募しましたが、下記の理由により応募を辞退します。

【辞退する理由】

（様式１５）

国立大学法人琉球大学　学長　殿

令和4年11月　日

履行確約書

　貴学が令和4年11月1日付で公示した「琉球大学教育学部附属学校調理等委託業務」について、仕様書及び契約の内容を理解して誠実に業務を履行することを確約します。

○○県○○市○○　〇丁目〇番地
株式会社○○○○○○
代表取締役　○○○○○○　印